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چشم انداز سال 98 بر خلاف آنچه برخی 
تلاش می کنند تاریک و نگران کننده جلوه 
کند می تواند روشن و رو به جلو باشد اما 
قطعا رسیدن به هر موفقیتی آسان نیست 
و لازم است با در نظر گرفتن همه مشکلات، 
بیشتر از گذشته اراده خرج شود و کار 

جهادی صورت گیرد.              
شناسایی نقاط قوت به تنهایی مسیر 
پیشرفت را هموار نخواهد کرد بلکه لازم است 
با بررسی کارشناسانه نقاط ضعف هر حوزه 
شناسایی و رفع شود تا عملکرد آن ارتقا پیدا 

کند.
ایجاد موج گرانی آن هم در ماه مبارک 
رمضان قطعا یک کار جهادی از سوی مسئولان 
دلسوز می خواهد تا در برابر زیاده خواهی برخی 
هنجار شکنان و گران فروشان و محتکران 
بایستد و مثلا در بحث کنترل شکر اقدامات 
مثبت و خوبی از سوی مدیریت بازرگانی انجام 
گرفته است و امیدواریم این روند ادامه داشته 

باشد.
چشم انداز اقتصادی سال 98 

یکی از دغدغه های اصلی مردم در سال جدید 
معیشت و اقتصاد است که به مطالبه ای جدی 
تبدیل شده تا مسئولین به آن رسیدگی کنند 
اما می بینیم همچنان حباب فولادی قیمت ها در 
بسیاری از کالاها پا برجاست و اراده ای هم برای 

نظارت و مدیریت بر آن دیده نمی شود.
انتظار می رود دولت با تلاش بی وقفه کنترل 
تورم را به عنوان یک وظیفه اصلی در سال جدید 
قرار دهد و مانع افزایش قیمت ها به صورت 
افسارگسیخته شود چراکه حفظ قدرت خرید 
مردم بهترین راهکار دولت در وضعیت تورمی 

موجود و در سال جدید می تواند باشد. 
ضرورت اجرای اقتصاد مقاومتی

بدون شک اگر با دید اجرای اقتصاد مقاومتی 
به مسایل نگاه شود و این دیدگاه مورد توجه 
قرار گیرد در سال 98 از شرایط سخت کنونی 
عبور خواهیم کرد و قطعا با سیاست  های پولی 
و مالی درست، کنترل تورم، افزایش نرخ رشد 
اقتصادی و توجه به تولید، شرایط برای پیشرفت 

و توسعه کشور فراهم می شود.
حسینعلی حاجی دلیگانی، نماینده مردم 
شاهین شهر و عضو کمیسیون برنامه و بودجه در 
مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با گزارشگر 
کیهان می گوید: »ما باید هدفمند سازی یارانه ها 
را به طور جدی عملیاتی کنیم و هیچ نگرانی ای 

از بابت اجرای آن نداشته باشیم.«
وی ادامه می دهد: »اکنون سالیانه عددی بالغ 
بر 840 هزار میلیارد تومان یارانه پنهان و بخش 
کمی آشکار می پردازیم که زمینه ساز فسادهای 
اقتصادی، رانت و افراد دلال و واسطه گری است 
که نقشی جز زیان برای اقشار کم درآمد جامعه 

ندارند.«
حاجی دلیگانی می افزاید: »اگر مجلس و 
دولت همت کنند و این یارانه ها را گام به گام 
در جهت ایجادعدالت و کاهش فاصله طبقاتی 

کنترل بازار و نظارت بر قیمت ها وظیفه کیست؟
 بخش پایانی

خودکفایی و اقتصاد مقاومتی لازمه اجرای عدالت اجتماعی

هدیه آقاپور

بین مردم توزیع و مابه التفاوتش را به حساب 
مردم واریز کنند بالاترین خدمتی خواهد بود 

که برای کشور صورت خواهد گرفت.«
نماینده مردم شاهین شهر در مجلس 
شورای اسلامی اضافه می کند: »با توجه به بستر 
الکترونیکی از جمله کارت ملی هوشمند می توان 
برای تمام ایرانیانی که داخل کشور هستند 
خدمات یارانه در نظر گرفت. به عنوان مثال 
اگر 14 میلیارد دلاری که در سال 97 توزیع 
شد که ارزش آن حدود 160 هزار میلیارد دلار 
می شود را به خود مردم پرداخت می کردیم به 
هر نفر 200 هزار تومان می رسید و یک خانواده 
5 نفره با یک میلیون تومان می توانست کارهای 
مربوط به زندگیش را تا حدودی سامان دهد.«

عضو کمیسیون برنامه و بودجه در مجلس 
شورای اسلامی تصریح می کند: »اکنون اگر 
از عموم ایرانیان سؤال شود که آیا رقم 14 
میلیارد دلاری که برای ارزان به دست رسیدن 
25 قلم کالا به دست مردم در نظر گرفته شده 
را در زندگیتان احساس کردید؟ می گویند یا 
بی اطلاع هستیم یا آنچنان برایشان محسوس 
نبوده است.« حاجی دلیگانی تاکید می کند: 
»عدد یارانه ای که اکنون داده می شود حدود 
43 میلیارد تومان است اما در اصل 800 هزار 
میلیارد تومان است! بنابراین دولت باید اراده 
کند در سال 98   سر خط بایستد و کار اداره 
کشور را در بخش اقتصادی با شجاعت و روحیه 
جهادی انجام دهد و یا کار را به کسانی که حاضر 

هستند جهادی کار کنند واگذار کند.«
وی یادآور می شود: »اینکه ما کسانی را در 
راس مسئولیت داشته باشیم که اراده ای برای 
انجام کار نداشته باشند و یا خروجی کارشان 
حاکی از آن باشد که عمدا نمی خواهند گشایشی 
در کار مردم اتفاق بیفتد جای نگرانی دارد و 
دولت باید نسبت به این موضوع واکنش نشان 

دهد.«
نماینده مردم شاهین شهر در مجلس شورای 
اسلامی تصریح می کند: »متاسفانه دولت علی 
رغم همه آنچه گفته می شود و ادعا می کند 
بنایی بر تغییر روش خود به صورت سریع ندارد 
درحالی که جامعه انتظار حرکت سریع و پویا 
دارد و به انتظار تغییرات مثبت نشسته است.«

عضو کمیسیون برنامه و بودجه در مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به اینکه تحریم های 
آمریکا که تا کنون وضع شده در اصل یک فرصت 
برای ما تلقی می شود، می گوید: »باید تهدید را 
به فرصت تبدیل کرد. اگر تحریم شدیم باید 
نشانه های خوداتکایی را در برخی بخش ها ببینیم 
که اتفاقا جوانان دانشمند ایرانی در بحث های 

مختلف درحال کار شبانه روزی هستند و همین 
کارهای جهادی است که می تواند سد راه نفوذ 

دشمن شود.«
وی خاطر نشان می کند: »در سه ماه اول 
سال 98 دشمن کاملا ناامید خواهد شد از 
اینکه علیه کشورمان تحریمی صورت دهد و 
فکر می کنم اتفاقا در لغو تحریم ها پیش قدم 
شوند چرا که متوجه خواهند شد چه اشتباه 

بزرگی مرتکب شده اند.«
بی تدبیری هایی که ادامه دارد

کارشناسان معتقدند عدم نظارت بر 
قیمت کالاها وهجوم نقدینگی در سال 97 و 
بی تدبیری های دولتی ها در حوزه های مسکن، 
سکه و طلا، ارز و خودرو و اقلام مصرفی روزانه 
همه در سایه اقتصاد لیبرال رخ داده است. 
لیبرال های دولتی در سیاست خارجی راهبرد 
باج دهی و عقب نشینی و در اقتصاد، سیاست 
بازار آزاد و عدم دخالت دولت و رهاکردن اقتصاد 
را در پیش گرفتند و بی تدبیری های دولت در 

نظارت بر قیمت ها همچنان ادامه دارد.

هزینه سیاسی دادن 
در سال 98 ممنوع!

گاهی هزینه های سیاسی به مراتب می تواند 
سنگین تر از هزینه های اقتصادی باشد و اگر 
دستگاه دیپلماسی کشور بیش از اندازه به یک 
موضوع بپردازد طبیعتا دیگر حوزه ها مورد غفلت 

واقع خواهد شد.
امروز در جهان جمهوری اسلامی ایران را به 
عنوان یک کشور مستقل و قدرتمند در منطقه 
غرب آسیا می شناسند که نقش تاثیر گذاری در 
معادلات جهانی و منطقه ای دارد و اما در کنار این 

نقاط قوت، ضعف هایی نیز وجود دارد.
پس از خروج یک طرفه دونالد ترامپ از برجام، 
چشم امید دولت تدبیر و امید به اتحادیه اروپا بود 
تا شاید آبی از این توافق نامه گرم شود و گشایشی 
در تحریم ها و رفع موانع تبادلات تجاری و مالی 

حاصل شود.
 در آن زمان گفته دولت و مسئولان مذاکره کننده 
این بود که برجام یک توافق چند جانبه است و پس 
از خروج آمریکا، با اروپا کار را ادامه خواهیم داد؛ این 

در حالی است که در ابتدای بر سر کار آمدن دولت 
یازدهم، نظر رئیس جمهور این بود که برای پایان 
دادن به مناقشه هسته ای راهی جز مذاکره نیست 
و در این میان اروپایی ها کاره ای نیستند و باید به 

طور مستقیم به سراغ کدخدا رفت!
 اکنون حدود یک سال و اندی از خروج یک 
جانبه آمریکا از توافق هسته ای می گذرد و مذاکرات 
با اروپا نه تنها نتیجه ای نداشته، بلکه اروپا عمل به 
تعهدات خود را مشروط به پذیرش FATF و 
مذاکره بر سر مسائل موشکی و منطقه ای کرده 
است. رهبر انقلاب پس از خروج ترامپ به دولت 

توصیه کرد که به اروپایی ها نیز اعتماد نکنید.
خروج ترامپ از برجام و بازگشت تحریم ها 

هزینه ای بود که کشور متحمل شد تا عده ای 
بفهمند آمریکا قابل اعتماد نیست اکنون نیز انتظار 
می رود با عبرت گرفتن از این موضوع به لفاظی های 

اروپا نیز تکیه نشود.
رهبر معظم انقلاب در تیر ماه 1397 در دیدار 
هیئت دولت، با انتقاد از گره زدن مشکلات اقتصادی 
کشور به اموری که خارج از اختیار کشور خودمان 
است مانند برجام و بسته اروپایی چنین کاری را 

خلاف منافع کشور دانستند.
رهبر معظم انقلاب در این خصوص اعلام کردند: 
»کار را در محدوده مقدورات کشور با جدّیتّ دنبال 
بکنید؛ منتظر این و آن نباشید. ما یک روز مشکل 
اقتصادی کشور را موکول کردیم به برجام، ]امّا[
برجام نتوانست مشکل اقتصادی کشور ما را برطرف 

کند و به ما کمک قابل توجّهی بکند.«
ولی الله نانواکناری نماینده مردم بابلسر و 
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 

در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »ما در رابطه با سیاست 
خارجی دستخوش حوادث جهانی بوده و خواهیم 
بود و مطمئنا آمریکا و اروپا استراتژی هایی را تعریف 
کردند تا در سال جدید اقداماتی را علیه کشورمان 
صورت دهند که اتفاق جدیدی هم نیست و فقط 

هوشیاری ما را می طلبد.«
وی ادامه می دهد: »معتقدم ضمن رعایت 
دیپلماسی باید این نکته را در ارتباط با اروپا در نظر 
داشته باشیم که قابل اعتماد نیستند البته  این به این 
معنی نیست که ارتباطمان را با جهان قطع کنیم.«

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
در مجلس شورای اسلامی تصریح می کند: »برای 

برون رفت از مشکلات سیاست خارجی، باید سطح 
روابط با کشورهای همسایه را بالا برده و تقویت 
کنیم و این بالا بردن سطح روابط شامل همه 
حوزه های سیاسی اقتصادی و غیره خواهد شد، از 
سوی دیگر در داخل نیز باید بحث خودکفایی به 
طور جدی دنبال شود چرا که خودکفایی قدرت 
چانه زنی را در برابر دیگر کشورها بالا خواهد برد و 
با نگاه داخلی و عمل به اقتصاد مقاومتی می توان به 
این مهم جامه عمل پوشاند.« نانواکناری می افزاید: 
»ضعف در دیپلماسی می تواند کشورها را تحت 
تاثیر اتفاقات جهانی قرار دهد اما هر چقدر کشور 
مستقل تر عمل کند میزان تاثیر پذیری پایین تر 
خواهد آمد که ما نیز باید در همین جهت حرکت 

کنیم.«
وی اضافه می کند: »امروز جمهوری اسلامی 
ایران به عنوان یک کشور مستقل در جهان مطرح 
است و هرکجا که مشکلی ایجاد شود حضور ایران 

می تواند بحران را در مسیری درست هموار کند و 
امروز دنیا ایران را به عنوان یک بازیگر قدرتمند 
منطقه ای می شناسد به طوری که دیدیم در ماجرای 
غرب آسیا هرچقدر تلاش کردند نتوانستند ایران را 
حذف کنند بلکه به عنوان یک قدرت مهم توانستیم 

در معادلات منطقه ای تعیین کننده باشیم.«
 عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
در مجلس شورای اسلامی یادآور می شود: »ما 
نتوانستیم آن طور که شایسته است با برخی 
همسایگانمان روابط سیاسی داشته باشیم چرا 
که این اتفاق می تواند توطئه های آمریکا را در 
زمینه های مختلف خنثی کند، به عنوان مثال 
اگر ارتباطاتمان را با پاکستان قوی کنیم مطمئنا 
تروریست ها کمتر می توانند از این طریق تهدید 

ایجاد کنند.«
امروز دشمن آشکارتر از دیروز سعی دارد با 
گره زدن دو حوزه اقتصادی و سیاست خارجی به 
هم و نفوذ در این دو بخش، ضربات سنگینی را به 
جمهوری اسلامی ایران وارد کند گاهی از لبخند 
دیپلماسی استفاده می کند تا اقتصاد را درگیر و 
فلج کند و گاهی از در اقتصادی وارد می شود تا 

دیپلماسی را به انزوا بکشاند.
قطعا اقتصاد مقاومتی اگر به نحو احسن پیگیری 
و اجرا شود قبل از اینکه تحریم ها کشور را فلج کند 

ما خواهیم توانست آن را فلج و بی تاثیر کنیم.
یکی از مهم ترین راهکارهای مبارزه با جنگ 
اقتصادی نظارت همه جانبه دولت بر قیمت کالاها 
است، وقتی قیمت ها به حال خود رها شوند هر 
فردی هر قیمتی بخواهد بر کالاها می گذارد و 

ناظری هم نیست تا از حقوق مردم دفاع کند. 

* نانواکناری عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس: برای برون رفت از 
مشکلات سیاست خارجی، باید سطح روابط سیاسی و اقتصادی با 

کشورهای همسایه را بالا ببریم، از سوی دیگر در داخل نیز باید بحث 
 خودکفایی به طور جدی دنبال شود چرا که خودکفایی قدرت

 چانه زنی را در برابر دیگر کشورها بالا خواهد برد و با نگاه داخلی و 
عمل به اقتصاد مقاومتی می توان به این مهم جامه عمل پوشاند.
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فرم تقاضا
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
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سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
6/960/0003/480/0001/740/000روزنامه کیهان

9/720/0004/860/0002/430/000روزنامه کیهان انگلیسی
9/720/0004/860/0002/430/000روزنامه کیهان عربی
2/205/0001/102/500551/250مجله کیهان ورزشی

2/205/0001/102/500551/250مجله زن روز
1/622/500811/250406/000مجله کیهان بچه ها

__________334/500مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/9/7 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم گلبرگ عراقی به شماره ملی 
0532350634 با دریافت مبلغ 4400000 ریال معادل کل 
سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج گردید. 
سرمایه شرکت از مبلغ 44400000 ریال به 40000000 ریال 
کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید. 
لیست شرکاء شرکت بعد از کاهش سرمایه: خانم ژاله جعفری به 
شماره ملی 0532087291 دارای 9200000 ریال سهم الشرکه 
خانم مهرانگیز دره باغی به شماره ملی 0530398273 دارای 
1000000 ریال سهم الشرکه خانم مینو دره باغی به شماره 
ملی 0530398265 دارای 1000000 ریال سهم الشرکه خانم 
عامله حفیظ کاشانی به شماره ملی 0041495535 دارای 
1000000 ریال سهم الشرکه خانم مولود عراقی به شماره ملی 
0532035925 دارای 5000000 ریال سهم الشرکه خانم سارا 

هادیان به شماره ملی 0534723179 دارای 3900000 ریال 
سهم الشرکه خانم سحر هادیان به شماره ملی 0534723160 
دارای 3900000 ریال سهم الشرکه آقای علیرضا دره باغی به 
شماره ملی 0050138022 دارای 4000000 ریال سهم الشرکه 
خانم مینا دره باغی به شماره ملی 0036172294 دارای 
1000000 ریال سهم الشرکه آقای علیرضا یساولی شراهی به 
شماره ملی 0534527957 دارای 3600000 ریال سهم الشرکه 
آقای محمد رضا صفری به شماره ملی 0530697831 دارای 
2400000 ریال سهم الشرکه آقای مجید صفری به شماره ملی 
0533237904 دارای 2000000 ریال سهم الشرکه آقای 
بهزاد صفری به شماره ملی 0534206379 دارای 20000000 

ریال سهم الشرکه 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آلومینیوم فاز با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت ۴76۳6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۲۸۳7۳

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1397/7/21 
شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
ترازنامه و حساب سود و زیان 
منتهی به سال مالی 1396 
به تصویب رسید. شرکت 
پرورش داده ها به شناسه 
 10101147298 ملی 
و  صنعتی  شرکت  و 
بازرگانی صنام به شناسه 
و   10102191894 ملی 
الکترونیک  پرسو  شرکت 
ملی  شناسه  به  رادمهر 
10102025262 و شرکت 
مخابراتی  کارخانجات 
ایران به شناسه ملی 
10530004647 به عنوان 
برای  مدیره  هیئت  اعضای 
انتخاب  سال  دو  مدت 
موسسه حسابرسی  گردیدند. 
شناسه  به  ممیز  هوشیار 
 10100439645 ملی 
به سمت بازرس اصلی و 
محمدرضا صالحی پناه به 
کد ملی 0386363285 
به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی 
انتخاب گردیدند. روزنامه 
جهت  کیهان  کثیرالانتشار 
شرکت  آگهی های  درج 

تعیین گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت گسترش 
تداوم نور پارسیان 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۴77۰۲۴
و شناسه ملی 
 ۱۴۰۰۵۱۴۰۳۸۳

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده مورخ 

1397/10/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محمدحسین 

ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی 0043216031 و 

عبدالحسین بیدآبادی به شماره ملی 0043821121 

و محمدرضا آیت اله زاده شیرازی به شماره ملی 

0055034241 و امیر محرابی نژاد به شماره ملی 

0939700190 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند. جعفر قارونی جعفری با کد ملی 

0043433324 به عنوان بازرس اصلی و مهدی نبی پور 

چاکلی با کد ملی 6319549807 به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت فناوران اطلاعات 
و ارتباطات میعاد شرق سهامی خاص 

به شماره ثبت ۲۰6۵۱7
 و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۴۸۱۳۳۵ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1396/7/2 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای عبدالرضا ابراهیمی با کد ملی 3539353437 
به سمت بازرس اصلی و آقای پویا سلطان تبار با کد 
ملی 0068460848 به سمت بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
آقای افشین شهپر افراشته با کد ملی 0036963143 
به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقای فرهاد 
ابوالقاسمی با کد ملی0452472008 به سمت عضو 
و رئیس هیئت مدیره و خانم ماندانا عیدی پور با کد 
ملی 0056534981 به سمت عضو و نایب رئیس 
هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک، 
سفته، بروات و قراردادها و عقود اسلامی با امضا ثابت 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقاً و همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت آرمان تردد پارس
 سهامی خاص به شماره ثبت ۲6۹۹7۳ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۰۸7۳۸۳


